
 

 Specificații de preț ale  Î.C.S. „Agrimatco-Service” S.R.L. (F4.2)  

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1568792643360 din 19 septembrie 2019 
 

Denumirea  procedurii de achiziție: Licitație Publică 

Cod CPV 

Denumirea serviciilor  Unitatea 
de 

măsură 

Cantitatea Preț unitar  
lei (fără TVA) 

Preț unitar 
lei (cu TVA) 

Suma lei 
fără 
TVA 

Suma lei 
cu TVA 

Termenul de  
Livrare/prestare  

Clasificație 
bugetară (IBAN) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

 Bunuri         

 Lotul 1         

16700000-2 - 
Tractoare 

Tractor nou cu aer condiționat  buc 1 246 498,00 295 797,00 246 498,00 295 797,00 

 
până la 20 
decembrie 2019 

 

 Remorca buc 1 53 500,00 64 200,00 53 500,00 64 200,00 

 
până la 20 
decembrie 2019 

 

 Total lot    299 998,00 359 997,00 299 998,00 359 997,00   

   
Semnat electronic: Numele Prenumele: Ion DUHLICHER, Jurist  Î.C.S. „Agrimatco-Service” S.R.L. În calitate de: Reprezentant împuternicit în baza procurii. 
Ofertantul:   Î.C.S. „Agrimatco-Service” S.R.L. Adresa: str. A. Șciusev nr. 81, mun. Chișinău, MD-2012, Republica Moldova, tel: 079572467, e-mail:  ion.duhlicher@agrimatco-eu.com 
 
25 septembrie 2019 
 

mailto:ion.duhlicher@agrimatco-eu.com

		2019-10-01T10:08:27+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




